КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05  июля  2023 г.                                                           №     31

 О принятии  части полномочий
в сфере жилищно-коммунального хозяйства
администрации муниципального района город
Нерехта и Нерехтского района Костромской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьёй  50  Устава  муниципального  образования  Пригородное
сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский
район Костромской области,    на основании решения Собрания депутатов
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области от 04.07.2023 г. № 254 «О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 31.01.2023 г.  № 222 «О передаче муниципальным
районом  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  части
полномочий  в  сфере  жилищно-коммунального  хозяйства  сельским
поселениям  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области»,

Совет депутатов Пригородного сельского поселения муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район

РЕШИЛ:
 1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Пригородного  сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области от 14.02.2023 г. № 5 «О принятии части полномочий в
сфере  жилищно-коммунального  хозяйства администрации  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области» следующие

изменения:
1.1. В пункте 1 Решения слова «до 01 июля 2023 года» заменить на слова «до
принятия  Постановления  администрации  Костромской  области  о
разграничении муниципального имущества между муниципальным районом
город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  и  Пригородным
сельским поселением муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области»

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения
возникшие с 01 июля 2023 года.

Глава поселения,
Председатель Совета депутатов                                                      А.Ю.Малков